CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 577 DE 2009

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ LOPES DA SILVA NETO, matrícula nO 17.014,
do Cargo Especial de Gabinete, Cl-OS, do Bloco Democrático Social Brasileiro, bem
como NOMEÁ-lO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-ll, no gabinete
parlamentar da deputada Eurides Brito. (lP).

2 - EXONERAR BENIGNA MARIA FRAUSINA CHAVES, llIatrículá nO
17.652, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-ll~ do gabinete parlamentar da deputada
Eurides Brito, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, el
os, no Bloco Democrático Social Brasileiro. (lP).

Brasília, 1 e-setembro de 2009.

eputado O PRUDENTE
esidente

(republlcado por conter incor ção no item 1 do original publicado em 10/09/2009)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o $"}; DE 2009

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ LOPES DA SILVA NETO, matrícula nO 17.014,
do Cargo Especial de Gabinete, Cl-OS, do Bloco Democrático Social Brasileiro, bem
como NOMEÁ-lO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-OS, no gabinete
parlamentar da deputada Eurides Brito. (lP).

2 - EXONERAR BENIGNA MARIA FRAUSINA CHAVES, matrícula nO
17.652, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-11, do gabinete parlamentar da deputada
Eurides Brito, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-
OS, no Bloco Democrático Social Brasileiro. (lP). .

Brasília, g
I I

uJJ
Deputado CAB P' TRÍCIO

Vice-Presid te
no exercício da Presidência